
W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA PREBENJAMÍN  (Jornada 1) 4002 | 1358

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
3 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 37 CASADO DEL AMO, RUBÉN -- 12.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
2 25 REY RUIZ, SARA -- 11.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
3 137 PUENTE OBLANCA, NAGORE -- 10.0 CP VILLAQUILAMBRE
4 142 MIELGO GARCÍA, VALERIA -- 9.0 CP VILLAQUILAMBRE
5 174 CASTELLANOS CASTRILLO, ÍZAM -- 8.0 CD ROLLERS IN LINE
6 176 AVILES CARLON, MARTA -- 7.0 CD ROLLERS IN LINE
7 90 FIDALGO BAÑUELOS, BRUNO -- 6.0 CD BFH BURGOS
8 86 FERRERO GONZALEZ, JAVIER -- 5.0 CD BFH BURGOS
9 107 GARCIA PALENCIA, PABLO -- 4.0 CD BFH BURGOS

10 136 FULLAONDO MUÑOZ, LUKA -- 3.0 CP VILLAQUILAMBRE
10 18 ROBLES TAMAMES, LEO -- 2.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
12 133 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, AROA -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE
13 166 MUÑOZ ABELLON, JHULIA -- 1.0 CD ROLLERS IN LINE
14 168 RODRIGUEZ ALONSO, CLAUDIA -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE

182 URRUCHI ALONSO, JIMENA -- 0.0 RR CD ROLLERS IN LINE

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (6) / Serie 2 (6) / Serie 3 (5) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)



SERIE 1 (7)
1 137 W1 - CONO

2 142

3 90

4 86

5 168 D

SERIE 2 (6)
1 174

2 176

3 136

4 166

5 182 RR

SERIE 3 (6)
1 37

2 25

3 107

4 18

5 133

FINAL C (5) FINAL B (6)
1 90

2 86

3 107

4 136

5 18

6 133

7 166

8 168

FINAL A (6)
1 37

2 25

3 137

4 142

5 174

6 176
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA PREBENJAMÍN  (Jornada 1) 4003 | 1359

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
4 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 37 CASADO DEL AMO, RUBÉN -- 12.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
2 25 REY RUIZ, SARA -- 11.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
3 137 PUENTE OBLANCA, NAGORE -- 10.0 CP VILLAQUILAMBRE
4 142 MIELGO GARCÍA, VALERIA -- 9.0 CP VILLAQUILAMBRE
5 174 CASTELLANOS CASTRILLO, ÍZAM -- 8.0 CD ROLLERS IN LINE
6 86 FERRERO GONZALEZ, JAVIER -- 7.0 CD BFH BURGOS
7 90 FIDALGO BAÑUELOS, BRUNO -- 6.0 CD BFH BURGOS
8 107 GARCIA PALENCIA, PABLO -- 5.0 CD BFH BURGOS
9 182 URRUCHI ALONSO, JIMENA -- 4.0 CD ROLLERS IN LINE

10 136 FULLAONDO MUÑOZ, LUKA -- 3.0 CP VILLAQUILAMBRE
11 18 ROBLES TAMAMES, LEO -- 2.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
12 133 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, AROA -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE
13 166 MUÑOZ ABELLON, JHULIA -- 1.0 CD ROLLERS IN LINE
14 168 RODRIGUEZ ALONSO, CLAUDIA -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE

41 REY RUIZ, ALEJANDRA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
176 AVILES CARLON, MARTA -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE

20 REQUEJO TEJERO, VEGA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (6) / Serie 2 (6) / Serie 3 (5) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (6)
1 25

2 142

3 90

4 107

5 136

SERIE 2 (6)
1 37

2 137

3 182

4 18

5 166 D

SERIE 3 (5)
1 174

2 86

3 133

4 168 D

176

FINAL C (5) FINAL B (6)
1 90

2 107

3 182

4 136

5 18

6 133

7 166

8 168 D

FINAL A (6)
1 37

2 25

3 137

4 142

5 174

6 86
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA BENJAMÍN   (Jornada 1) 3998 | 1360

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
4 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 11 GAISAN LONCAN, ADRIANA -- 18.0 ROLLING LEMONS GACELAS
2 56 CASADO DEL AMO, RODRIGO -- 17.0 ROLLING LEMONS GACELAS
3 87 DE LA TORRE MERELLO, DANIELA -- 16.0 CD BFH BURGOS
4 39 PONTAQUE RAMIREZ, LOURDES -- 15.0 ROLLING LEMONS GUEPARDOS
5 177 CORTORREAL LLORENTE, ADRIANA -- 14.0 CD ROLLERS IN LINE
6 51 LUENGO MATE, NATALIA -- 13.0 ROLLING LEMONS GUEPARDOS
7 49 BARCENILLA ALVAREZ, PAOLA -- 12.0 ROLLING LEMONS GUEPARDOS
8 132 MARTÍNEZ GARCÍA, OMAR -- 11.0 CP VILLAQUILAMBRE
9 130 BLANCO GARRIDO , JIMENA -- 10.0 CP VILLAQUILAMBRE

10 138 DÍEZ LORENZO, MARCO -- 9.0 CP VILLAQUILAMBRE
11 14 HERRERO MARTINEZ, EYLO -- 0.0 ROLLING LEMONS GUEPARDOS
12 36 REQUEJO TEJERO, CECILIA -- 8.0 ROLLING LEMONS GACELAS
13 35 BARCENILLA ALVAREZ, MARIO -- 0.0 ROLLING LEMONS GACELAS
14 89 MARTINEZ DIEZ, AGUEDA -- 7.0 CD BFH BURGOS
15 211 OLMOS DOMINGUEZ, JUAN -- 6.0 CP SEGOVIA
16 134 MARTINS PAREDES, NEREA -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE
17 96 MARCOS LLORENTE, CECILIA -- 5.0 CD BFH BURGOS
18 121 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE
19 78 LOZANO ZAMORA, IZAN -- 0.0 CD BFH BURGOS
20 180 CASTAÑO FERNANDEZ, RUTH -- 4.0 CD ROLLERS IN LINE
21 153 MORENO SOTO, LUJAN -- 3.0 CD ROLLERS IN LINE
22 193 FELIPE HERRERO , VERA -- 2.0 CP SEGOVIA
23 206 QUIÑONES MARTIN, AITANA -- 1.0 CP SEGOVIA
24 198 QUIÑONES MARTIN, MAURO -- 0.0 CP SEGOVIA
25 156 RUBIO MARTIN, MARTA -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE
26 214 SUBTIL FERNANDEZ, EMILIO -- 0.0 CP SEGOVIA

92 BOLLOQUE GONZALEZ, PAOLA -- 0.0 SQD-TF CD BFH BURGOS
54 CARDENAS BALAGUERA, MARIANA -- 0.0 RR ROLLING LEMONS GUEPARDOS

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (10) / Serie 2 (10) / Serie 3 (9) – (3 primeros final A) ( 3 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (10)
1 11

2 177

3 130

4 92

5 36

6 35

7 121

8 153

9 54 RR

SERIE 2 (10)
1 56

2 87

3 51

4 138

5 14

6 134

7 78 D

8 198 D

9 206 D

10 214 D

SERIE 3 (9)
1 39

2 49

3 132

4 89

5 211

6 96

7 180

8 193 D

9 156 D

FINAL C (10)
1 121

2 78

3 180

4 153

5 193

6 206

7 198

8 156

9 214

FINAL B (10)
1 138

2 14

3 36

4 35

5 89

6 211

7 134

8 96

92 SDQ-TF

FINAL A (9)
1 11

2 56

3 87

4 39

5 177

6 51

7 49

8 132

9 130
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA BENJAMÍN   (Jornada 1) 4001 | 1361

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
6 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 56 CASADO DEL AMO, RODRIGO -- 18.0 ROLLING LEMONS GACELAS
2 11 GAISAN LONCAN, ADRIANA -- 17.0 ROLLING LEMONS GACELAS
3 87 DE LA TORRE MERELLO, DANIELA -- 16.0 CD BFH BURGOS
4 54 CARDENAS BALAGUERA, MARIANA -- 15.0 ROLLING LEMONS GUEPARDOS
5 35 BARCENILLA ALVAREZ, MARIO -- 14.0 ROLLING LEMONS GACELAS
6 51 LUENGO MATE, NATALIA -- 13.0 ROLLING LEMONS GUEPARDOS
7 177 CORTORREAL LLORENTE, ADRIANA -- 12.0 CD ROLLERS IN LINE
8 132 MARTÍNEZ GARCÍA, OMAR -- 11.0 CP VILLAQUILAMBRE
9 36 REQUEJO TEJERO, CECILIA -- 0.0 ROLLING LEMONS GACELAS

10 39 PONTAQUE RAMIREZ, LOURDES -- 10.0 ROLLING LEMONS GUEPARDOS
11 49 BARCENILLA ALVAREZ, PAOLA -- 0.0 ROLLING LEMONS GUEPARDOS
12 130 BLANCO GARRIDO , JIMENA -- 9.0 CP VILLAQUILAMBRE
13 14 HERRERO MARTINEZ, EYLO -- 0.0 ROLLING LEMONS GUEPARDOS
14 121 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA -- 8.0 CP VILLAQUILAMBRE
15 138 DÍEZ LORENZO, MARCO -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE
16 78 LOZANO ZAMORA, IZAN -- 7.0 CD BFH BURGOS
17 89 MARTINEZ DIEZ, AGUEDA -- 6.0 CD BFH BURGOS
18 92 BOLLOQUE GONZALEZ, PAOLA -- 0.0 CD BFH BURGOS
19 211 OLMOS DOMINGUEZ, JUAN -- 5.0 CP SEGOVIA
20 153 MORENO SOTO, LUJAN -- 4.0 CD ROLLERS IN LINE
21 193 FELIPE HERRERO , VERA -- 3.0 CP SEGOVIA
22 96 MARCOS LLORENTE, CECILIA -- 0.0 CD BFH BURGOS
23 134 MARTINS PAREDES, NEREA -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE
24 180 CASTAÑO FERNANDEZ, RUTH -- 2.0 CD ROLLERS IN LINE
25 206 QUIÑONES MARTIN, AITANA -- 1.0 CP SEGOVIA
26 214 SUBTIL FERNANDEZ, EMILIO -- 0.0 CP SEGOVIA

198 QUIÑONES MARTIN, MAURO -- 0.0 SDQ-TF CP SEGOVIA
156 RUBIO MARTIN, MARTA -- 0.0 DNS CD ROLLERS IN LINE

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (10) / Serie 2 (10) / Serie 3 (9) – (3 primeros final A) ( 3 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (10)
1 11

2 132

3 35

4 130

5 92

6 138

7 153

8 134

9 198 D

10 214 D

SERIE 2 (10)
1 87

2 51

3 36

4 14

5 121

6 78

7 211

8 206

156 DNS

SERIE 3 (9)
1 56

2 54

3 177

4 49

5 39

6 89

7 96

8 180 D

9 193 D

FINAL C (10)
1 211

2 153

3 193

4 96

5 134

6 180

7 206 D

8 214 D

198 SQD-TF

FINAL B (10)
1 39

2 49

3 130

4 14

5 121

6 138

7 78

8 89

9 92 D

FINAL A (9)
1 56

2 11

3 87

4 54

5 35

6 51

7 177

8 132

9 36
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA ALEVÍN (Jornada 1) 4026 | 1362

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
4 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 76 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA -- 15.0 CD BFH BURGOS
2 123 IGLESIAS GARCÍA, PAULA -- 14.0 CP VILLAQUILAMBRE 1
3 22 GARAYO SERNA, CLAUDIA -- 13.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
4 101 JUIDIAS FERNANDEZ, CARLA -- 12.0 CD BFH BURGOS
5 33 MARTIN ALAMO, SARA -- 11.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
6 4 MARTIN ARRANZ, HUGO -- 10.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
7 100 GARCIA HERNANDO, ANDREA -- 9.0 CD BFH BURGOS
8 170 URRUCHI ALONSO, MARIA -- 8.0 CD ROLLERS IN LINE
9 10 MOLINA CARRICAJO, LUCIA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID

10 45 ROBLES TAMAMES, NAIA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
11 129 CARRACEDO FERRERO, MARCOS -- 7.0 CP VILLAQUILAMBRE 1
12 175 VILLAMUERA LOPEZ, ALBA -- 6.0 CD ROLLERS IN LINE
13 12 LECHÓN SANTOS, MARIA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
14 128 CALLEJO GUADALUPE, SERGIO -- 5.0 CP VILLAQUILAMBRE 1
15 178 DIEZ RIAÑO, CECILIA -- 4.0 CD ROLLERS IN LINE
16 131 TERÁN DÍAZ, RAQUEL -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE 1
17 127 MARTÍNEZ SALAS, LEIRE -- 3.0 CP VILLAQUILAMBRE 2
18 102 ANGULO BUJEDO, DELIA -- 0.0 CD BFH BURGOS
19 122 MATÍAS LOZANO, LUCAS -- 2.0 CP VILLAQUILAMBRE 2
20 141 LÓPEZ HONRADO, SILVIA -- 1.0 CP VILLAQUILAMBRE 2
21 125 GUTIÉRREZ ALVAREZ , LARA -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE 2

135 FULLAONDO MUÑOZ , MARTÍN -- 0.0 DNS CP VILLAQUILAMBRE 2
124 MARAÑA VIDALES, ANDREA -- 0.0 DNF CP VILLAQUILAMBRE 2

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (8) / Serie 2 (8) / Serie 3 (7) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (8)
1 76

2 22

3 10

4 100

5 12

6 131

7 178 D

8 135 D

SERIE 2 (8)
1 101

2 33

3 129

4 175

5 122

6 102

7 125

8 124

SERIE 3 (7)
1 4

2 123

3 170

4 45

5 127

6 128

7 141 D

FINAL C (11)
1 12

2 128

3 178

4 131

5 127

6 102

7 122

8 141

9 125

10 124 DNF

135 DNS

FINAL B (6)
1 100

2 170

3 10

4 45

5 129 W1 

6 175

FINAL A (6)
1 76

2 123

3 22

4 101

5 33

6 4
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA ALEVÍN (Jornada 1) 4027 | 1363

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
6 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 76 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA -- 15.0 CD BFH BURGOS
2 4 MARTIN ARRANZ, HUGO -- 14.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
3 100 GARCIA HERNANDO, ANDREA -- 13.0 CD BFH BURGOS
4 22 GARAYO SERNA, CLAUDIA -- 12.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
5 10 MOLINA CARRICAJO, LUCIA -- 11.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
6 170 URRUCHI ALONSO, MARIA -- 10.0 CD ROLLERS IN LINE
7 12 LECHÓN SANTOS, MARIA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
8 33 MARTIN ALAMO, SARA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
9 123 IGLESIAS GARCÍA, PAULA -- 9.0 CP VILLAQUILAMBRE 1

10 101 JUIDIAS FERNANDEZ, CARLA -- 8.0 CD BFH BURGOS
11 45 ROBLES TAMAMES, NAIA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
12 178 DIEZ RIAÑO, CECILIA -- 7.0 CD ROLLERS IN LINE
13 129 CARRACEDO FERRERO, MARCOS -- 6.0 CP VILLAQUILAMBRE 1
14 128 CALLEJO GUADALUPE, SERGIO -- 5.0 CP VILLAQUILAMBRE 1
15 135 FULLAONDO MUÑOZ , MARTÍN -- 4.0 CP VILLAQUILAMBRE 2
16 175 VILLAMUERA LOPEZ, ALBA -- 3.0 CD ROLLERS IN LINE
17 131 TERÁN DÍAZ, RAQUEL -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE 1
18 127 MARTÍNEZ SALAS, LEIRE -- 2.0 CP VILLAQUILAMBRE 2
19 102 ANGULO BUJEDO, DELIA -- 0.0 CD BFH BURGOS
20 122 MATÍAS LOZANO, LUCAS -- 1.0 CP VILLAQUILAMBRE 2
21 141 LÓPEZ HONRADO, SILVIA -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE 2
22 124 MARAÑA VIDALES, ANDREA -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE 2
23 125 GUTIÉRREZ ALVAREZ , LARA -- 0.0 CP VILLAQUILAMBRE 2

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (8) / Serie 2 (8) / Serie 3 (7) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (8)
1 22

2 4

3 45

4 123

5 128

6 131

7 141 D

8 125 D

SERIE 2 (8)
1 100

2 170

3 101

4 178

5 122 D

6 102 D

7 175 D

8 124 D

SERIE 3 (7)
1 76

2 10

3 33

4 12

5 129

6 135 D

7 127 D

FINAL C (11)
1 129

2 128

3 135

4 175

5 131

6 127

7 102

8 122

9 141

10 124

11 125 D

FINAL B (6)
1 12

2 33

3 123

4 101

5 45

6 178 D

FINAL A (6)
1 76

2 4

3 100

4 22 W1

5 10

6 170
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA INFANTIL MASCULINO (Jornada 1) 4028 | 1364

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
4 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 23 LECHÓN SANTOS, PABLO -- 6.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
2 77 BOLLOQUE GONZALEZ, JAVIER -- 5.0 CD BFH BURGOS
3 16 DE LAS HERAS BUENAPOSADA, DANIEL -- 4.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
4 139 MARAÑA VIDALES, ALVARO -- 3.0 CD BFH BURGOS
5 44 HERNANDEZ VAQUERO, ISMAEL -- 2.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
6 108 DOBARCO BONAL, JUAN -- 1.0 CD BFH BURGOS

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Final directa (6)

FINAL DIRECTA (6)
1 23

2 77

3 16

4 139

5 44

6 108
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA INFANTIL MASCULINO (Jornada 1) 4029 | 1365

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
8 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 23 LECHÓN SANTOS, PABLO -- 6.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
2 77 BOLLOQUE GONZALEZ, JAVIER -- 5.0 CD BFH BURGOS
3 16 DE LAS HERAS BUENAPOSADA, DANIEL -- 4.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
4 139 MARAÑA VIDALES, ALVARO -- 3.0 CD BFH BURGOS
5 44 HERNANDEZ VAQUERO, ISMAEL -- 2.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
6 108 DOBARCO BONAL, JUAN -- 1.0 CD BFH BURGOS

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Final directa (6)

FINAL DIRECTA (6)
1 23

2 77

3 16

4 139

5 44

6 108

FEDERACIÓN DE PATINAJE
DE CASTILLA Y LEÓN

Dirección Postal Oficinas y Sede Social Registro de Entidades Deportivas JCyL
Apartado de Correos 2011 Avda Gloria Fuertes 35 Nº 00025 - 08/03/1988

Valladolid 47080 Valladolid 47014 administracion@fpcyl.es | www.fpcyl.es
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA INFANTIL FEMENINO (Jornada 1) 4039 | 1366

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
4 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 81 PEREDA RODRIGO, PAULA -- 12.0 CD BFH BURGOS
2 43 GAISAN LONCAN, JULIA -- 11.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
3 52 GALINDO MARTIN, ITZIAR -- 10.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
4 57 MARTIN ARRANZ, JIMENA -- 9.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
5 109 GARCIA HERNANDO, IRENE -- 8.0 CD BFH BURGOS
6 47 GONZALEZ ANTON , IRENE -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
7 53 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
8 17 LOPEZ PEREZ, SUMEI MARIA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
9 88 JUIDIAS FERNANDEZ, AROA -- 7.0 CD BFH BURGOS

10 97 ESCRIBANO ROMERO, TERESA -- 0.0 CD BFH BURGOS
11 172 ALVAREZ ABELLA, NOA -- 6.0 CD ROLLERS IN LINE
12 197 GARCIA MONEDERO, ANA -- 5.0 CP SEGOVIA
13 1 PARIENTE CILLEROS, ANDREA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
14 80 SAN ESTEBAN CAMARERO, CARMEN -- 0.0 CD BFH BURGOS
15 9 REAL RODRIGUEZ, VALERIA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
16 71 TOME GARCIA, CARLA -- 0.0 CD BFH BURGOS
17 140 GUTIÉRREZ ALVAREZ, NOA -- 4.0 CD ROLLERS IN LINE
18 73 SAN ESTEBAN CAMARERO, SOFIA MATILDE -- 0.0 CD BFH BURGOS
19 207 MANTEIGA CAMPORRO, DOLORES -- 3.0 CP SEGOVIA
20 204 OLMOS DOMINGUEZ , BLANCA -- 2.0 CP SEGOVIA
21 181 BELLO ROBLES, MIRIAM XUAN -- 1.0 CD ROLLERS IN LINE
22 195 MANTEIGA CAMPORRO, ILLANA -- 0.0 CP SEGOVIA
23 183 MORENO DEL RIO, ZOE -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (8) / Serie 2 (8) / Serie 3 (7) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (8)
1 43

2 109

3 97

4 197 W1-SF

5 204

6 181

7 207

8 183

SERIE 2 (8)
1 52

2 57

3 88

4 53

5 73

6 1

7 9

8 140

SERIE 3 (7)
1 81

2 47

3 172

4 17

5 80

6 195

7 71

FINAL C (11)
1 1

2 80

3 9

4 71

5 140

6 73

7 207

8 204

9 181

10 195

11 183 W1

FINAL B (6)
1 53

2 17

3 88

4 97

5 172

6 197

FINAL A (6)
1 81

2 43

3 52

4 57

5 109

6 47
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA INFANTIL FEMENINO (Jornada 1) 4030 | 1367

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
8 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 57 MARTIN ARRANZ, JIMENA -- 12.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
2 47 GONZALEZ ANTON , IRENE -- 11.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
3 81 PEREDA RODRIGO, PAULA -- 10.0 CD BFH BURGOS
4 43 GAISAN LONCAN, JULIA -- 9.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
5 109 GARCIA HERNANDO, IRENE -- 8.0 CD BFH BURGOS
6 52 GALINDO MARTIN, ITZIAR -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
7 97 ESCRIBANO ROMERO, TERESA -- 7.0 CD BFH BURGOS
8 88 JUIDIAS FERNANDEZ, AROA -- 0.0 CD BFH BURGOS
9 53 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID

10 172 ALVAREZ ABELLA, NOA -- 6.0 CD ROLLERS IN LINE
11 1 PARIENTE CILLEROS, ANDREA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
12 73 SAN ESTEBAN CAMARERO, SOFIA MATILDE -- 0.0 CD BFH BURGOS
13 17 LOPEZ PEREZ, SUMEI MARIA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
14 71 TOME GARCIA, CARLA -- 0.0 CD BFH BURGOS
15 80 SAN ESTEBAN CAMARERO, CARMEN -- 0.0 CD BFH BURGOS
16 9 REAL RODRIGUEZ, VALERIA -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
17 195 MANTEIGA CAMPORRO, ILLANA -- 5.0 CP SEGOVIA
18 181 BELLO ROBLES, MIRIAM XUAN -- 4.0 CD ROLLERS IN LINE
19 207 MANTEIGA CAMPORRO, DOLORES -- 3.0 CP SEGOVIA
20 140 GUTIÉRREZ ALVAREZ, NOA -- 2.0 CD ROLLERS IN LINE
21 197 GARCIA MONEDERO, ANA -- 1.0 CP SEGOVIA
22 204 OLMOS DOMINGUEZ , BLANCA -- 0.0 CP SEGOVIA
23 183 MORENO DEL RIO, ZOE -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (8) / Serie 2 (8) / Serie 3 (7) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (8)
1 81

2 52

3 88

4 97

5 17

6 71 D

7 140 D

8 197 D

SERIE 2 (8)
1 47

2 109

3 53

4 1

5 195 D

6 207 D

7 181 D

8 204 D

SERIE 3 (7)
1 57

2 43

3 73

4 172

5 9

6 80

7 183

FINAL C (11)
1 17

2 71

3 80

4 9

5 195

6 181

7 207 W1

8 140 D

9 197 D

10 204 D

11 183 D

FINAL B (6)
1 97

2 88

3 53

4 172

5 1

6 73

FINAL A (6)
1 57

2 47

3 81

4 43

5 109

6 52
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA ABSOLUTA MASCULINO (Jornada 1) 4032 | 1368

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
6 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 48 RAMOS CARDEÑA, DIEGO -- 12.0 ROLLING LEMONS AMARILLO
2 93 CARCEDO FERNANDEZ, RODRIGO -- 11.0 CD BFH BURGOS
3 26 CHRISTIAENS SANCHEZ, PABLO -- 10.0 ROLLING LEMONS NEGRO
4 55 MADRIGAL RODRIGUEZ, HECTOR -- 9.0 ROLLING LEMONS AMARILLO
5 59 LOPEZ ARROYO, PABLO -- 8.0 ROLLING LEMONS NEGRO
6 19 ALONSO GARCIA, ADRIAN -- 7.0 ROLLING LEMONS NEGRO
7 95 CALVO VILLANUEVA, ALVARO -- 6.0 CD BFH BURGOS
8 5 FERNANDEZ GOMEZ, DARIO -- 5.0 ROLLING LEMONS AMARILLO
9 13 COSGAYA BECERRIL, MIGUEL -- 0.0 ROLLING LEMONS AMARILLO

10 216 OLMOS LLORENTE, ALEJANDRO -- 4.0 CP SEGOVIA
11 27 DE SANTOS HUERTA, RODRIGO -- 0.0 ROLLING LEMONS AMARILLO
12 199 ARRIBAS MARTIN, ALEJANDRO -- 3.0 CP SEGOVIA
13 194 GARCIA MONEDERO, JUAN -- 2.0 CP SEGOVIA
14 209 RUBIO GOMEZ, JUAN -- 0.0 CP SEGOVIA
15 75 RICO CUESTA, ANTONIO DOELIO -- 1.0 CD BFH BURGOS
16 30 BLAZQUEZ DIEZ, FRANCISCO -- 0.0 ROLLING LEMONS NEGRO

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (6) / Serie 2 (6) / Serie 3 (6) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (6)
1 55

2 26

3 95

4 27

5 194

6 75 D

SERIE 2 (6)
1 48

2 59

3 13

4 5

5 209

SERIE 3 (5)
1 93

2 19

3 216

4 199

5 30 D

FINAL C (5)
1 194

2 209 W1

3 75

4 30

FINAL B (6)
1 95

2 5

3 13

4 216

5 27

6 199 D

FINAL A (6)
1 48

2 93

3 26

4 55

5 59

6 19
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA ABSOLUTA MASCULINO (Jornada 1) 4031 | 1369

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
10 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 48 RAMOS CARDEÑA, DIEGO -- 12.0 ROLLING LEMONS AMARILLO
2 93 CARCEDO FERNANDEZ, RODRIGO -- 11.0 CD BFH BURGOS
3 95 CALVO VILLANUEVA, ALVARO -- 10.0 CD BFH BURGOS
4 59 LOPEZ ARROYO, PABLO -- 9.0 ROLLING LEMONS NEGRO
5 19 ALONSO GARCIA, ADRIAN -- 8.0 ROLLING LEMONS NEGRO
6 13 COSGAYA BECERRIL, MIGUEL -- 7.0 ROLLING LEMONS AMARILLO
7 55 MADRIGAL RODRIGUEZ, HECTOR -- 6.0 ROLLING LEMONS AMARILLO
8 26 CHRISTIAENS SANCHEZ, PABLO -- 5.0 ROLLING LEMONS NEGRO
9 5 FERNANDEZ GOMEZ, DARIO -- 0.0 ROLLING LEMONS AMARILLO

10 209 RUBIO GOMEZ, JUAN -- 4.0 CP SEGOVIA
11 27 DE SANTOS HUERTA, RODRIGO -- 0.0 ROLLING LEMONS AMARILLO
12 199 ARRIBAS MARTIN, ALEJANDRO -- 3.0 CP SEGOVIA
13 194 GARCIA MONEDERO, JUAN -- 2.0 CP SEGOVIA
14 75 RICO CUESTA, ANTONIO DOELIO -- 1.0 CD BFH BURGOS
15 30 BLAZQUEZ DIEZ, FRANCISCO -- 0.0 ROLLING LEMONS NEGRO

208 RUBIO GOMEZ, IGNACIO -- 0.0 CP SEGOVIA
220 SANCHEZ MARUGAN, JESUS -- 0.0 CP SEGOVIA
216 OLMOS LLORENTE, ALEJANDRO -- 0.0 CP SEGOVIA

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (6) / Serie 2 (6) / Serie 3 (6) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (6)
1 48

2 19

3 55

4 27

5 194

SERIE 2 (6)
1 93

2 59

3 5

4 26

5 75 D

6 30 D

SERIE 3 (5)
1 95

2 13

3 209 D

4 199 D

5 216 D

FINAL C (5)
1 194

2 75

3 30

216 DNS

FINAL B (6)
1 55

2 26

3 5

4 209

5 27

6 199 W1

FINAL A (6)
1 48

2 93

3 95

4 59

5 19

6 13

FEDERACIÓN DE PATINAJE
DE CASTILLA Y LEÓN

Dirección Postal Oficinas y Sede Social Registro de Entidades Deportivas JCyL
Apartado de Correos 2011 Avda Gloria Fuertes 35 Nº 00025 - 08/03/1988

Valladolid 47080 Valladolid 47014 administracion@fpcyl.es | www.fpcyl.es
Facebook y Twitter                  patinajecyl

PATINAJE DE VELOCIDAD
administracion@fpcyl.es | www.velocidad.fpcyl.es



W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA ABSOLUTA FEMENINO (Jornada 1) 4033 | 1370

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
6 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 32 DE FRANCISCO MORALES, MARINA -- 9.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
2 40 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA -- 8.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
3 112 PEREDA RODRIGO, PATRICIA -- 7.0 CD BFH BURGOS
4 111 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA -- 6.0 CD BFH BURGOS
5 104 CRESPO RUIZ, CARLA -- 5.0 CD BFH BURGOS
6 162 VAZQUEZ SANTOS, LAURA CRISTINA -- 4.0 CD ROLLERS IN LINE
7 38 ANTRUEJO TOVAR, LUCIA -- 3.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
8 160 RUBIO MARTIN, NATALIA -- 2.0 CD ROLLERS IN LINE
9 103 ORTIZ GARCIA, CLAUDIA -- 0.0 CD BFH BURGOS

10 21 MERINO IBAÑEZ, MARIA BEATRIZ -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
11 29 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
12 82 DELGADO RUIZ, GEMA -- 0.0 CD BFH BURGOS
13 196 SERRANO CASADO , CLAUDIA EUGENIA -- 1.0 CD ROLLERS IN LINE
14 191 HERRERO GOMEZ, MARIA -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (7) / Serie 2 (7) – (3 primeros final A) (resto final B)

SERIE 1 (7)
1 32

2 104

3 162

4 21

5 103

6 160

7 191 D

SERIE 2 (7)
1 40

2 112

3 111

4 38

5 82

6 29

7 196

FINAL B (8)
1 38

2 160

3 103

4 21

5 29

6 82

7 196

8 191

FINAL A (6)
1 32

2 40

3 112

4 111

5 104

6 162
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA ABSOLUTA FEMENINO (Jornada 1) 4034 | 1371

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
10 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 32 DE FRANCISCO MORALES, MARINA -- 9.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
2 40 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA -- 8.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
3 112 PEREDA RODRIGO, PATRICIA -- 7.0 CD BFH BURGOS
4 104 CRESPO RUIZ, CARLA -- 6.0 CD BFH BURGOS
5 111 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA -- 5.0 CD BFH BURGOS
6 162 VAZQUEZ SANTOS, LAURA CRISTINA -- 4.0 CD ROLLERS IN LINE
7 38 ANTRUEJO TOVAR, LUCIA -- 3.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
8 160 RUBIO MARTIN, NATALIA -- 2.0 CD ROLLERS IN LINE
9 21 MERINO IBAÑEZ, MARIA BEATRIZ -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID

10 82 DELGADO RUIZ, GEMA -- 0.0 CD BFH BURGOS
11 196 SERRANO CASADO , CLAUDIA EUGENIA -- 1.0 CD ROLLERS IN LINE
12 103 ORTIZ GARCIA, CLAUDIA -- 0.0 CD BFH BURGOS

29 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
191 HERRERO GOMEZ, MARIA -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (7) / Serie 2 (7) – (3 primeros final A) (resto final B)

SERIE 1 (7)
1 40

2 112

3 111

4 38

5 82

6 191 D

29 SDQ-TF

SERIE 2 (6)
1 32

2 104

3 162

4 21

5 160

6 103 D

7 196 D

FINAL B (8)
1 38

2 160

3 21

4 82

5 196

6 103

191 DNS

FINAL A (6)
1 32

2 40

3 112

4 104

5 111

6 162
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA MASTER MASCULINO (Jornada 1) 4035 | 1372

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
6 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 3 DOMINGUEZ GONCALVES, DAVID JOSÉ -- 12.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
2 50 MARTIN ACOSTA, IGNACIO -- 11.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
3 161 VELAZQUEZ GARCIA, ELOY -- 10.0 CD ROLLERS IN LINE
4 46 CASADO DEL POZO, RAUL -- 9.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
5 74 GONZALEZ PORRO, FRANCISCO -- 8.0 CD BFH BURGOS
6 72 CORRAL BARRIUSO, TOMAS -- 7.0 CD BFH BURGOS
7 157 GONZALEZ VEGA, OSCAR -- 6.0 CD ROLLERS IN LINE
8 8 ARRIBAS PEREZ, CARLOS -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
9 192 POLO MONTES, RUBEN -- 5.0 CP SEGOVIA

10 215 QUIÑONES QUINTANILLA, JOAQUIN -- 4.0 CP SEGOVIA
11 200 TUR MARTIN , FRANCISCO -- 3.0 CP SEGOVIA
12 31 MORENTIN GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
13 154 FERNANDEZ PABLOS, JAVIER -- 2.0 CD ROLLERS IN LINE
14 110 CALVO GARCIA, CESAR -- 1.0 CD BFH BURGOS

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (6) / Serie 2 (6) / Serie 3 (5) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (6)
1 161

2 46

3 192

4 200

5 154 D

SERIE 2 (6)
1 3

2 50

3 157 FS(1)

4 8

5 215 D 

SERIE 3 (5)
1 72

2 74

3 110

4 31

FINAL C (5) FINAL B (6)
1 157

2 8

3 192

4 215

5 200

6 31

7 154

8 110

FINAL A (6)
1 3

2 50

3 161

4 46

5 74

6 72
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA MASTER MASCULINO (Jornada 1) 4036 | 1373

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
10 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 3 DOMINGUEZ GONCALVES, DAVID JOSÉ -- 12.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
2 50 MARTIN ACOSTA, IGNACIO -- 11.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
3 157 GONZALEZ VEGA, OSCAR -- 10.0 CD ROLLERS IN LINE
4 46 CASADO DEL POZO, RAUL -- 9.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
5 72 CORRAL BARRIUSO, TOMAS -- 8.0 CD BFH BURGOS
6 200 TUR MARTIN , FRANCISCO -- 7.0 CP SEGOVIA
7 161 VELAZQUEZ GARCIA, ELOY -- 6.0 CD ROLLERS IN LINE
8 8 ARRIBAS PEREZ, CARLOS -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID
9 215 QUIÑONES QUINTANILLA, JOAQUIN -- 5.0 CP SEGOVIA

10 192 POLO MONTES, RUBEN -- 4.0 CP SEGOVIA
11 74 GONZALEZ PORRO, FRANCISCO -- 3.0 CD BFH BURGOS
12 110 CALVO GARCIA, CESAR -- 2.0 CD BFH BURGOS
13 31 MORENTIN GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER -- 0.0 ROLLING LEMONS VALLADOLID

218 HERNANDEZ PERELA, RUBEN -- 0.0 CP SEGOVIA
219 CUESTA ALBERTOS, FERNANDO -- 0.0 CP SEGOVIA
154 FERNANDEZ PABLOS, JAVIER -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE
212 ROJO NUÑEZ, JUAN BAUTISTA -- 0.0 CP SEGOVIA

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (6) / Serie 2 (6) / Serie 3 (5) – (2 primeros final A) ( 2 segundos final B) (resto final C)

SERIE 1 (6)
1 72

2 46

3 74

154 DNS

SERIE 2 (6)
1 3

2 50

3 161

4 8 D

5 31 D

SERIE 3 (5)
1 157

2 200

3 215

4 192

5 110 D

FINAL C (5) FINAL B (6)
1 161

2 8

3 215

4 192

5 74

6 110

7 31 D

FINAL A (6)
1 3

2 50

3 157

4 46

5 72

6 200
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA MASTER FEMENINO (Jornada 1) 4037 | 1374

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
6 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 99 SANTAMARIA BALBAS, NURIA -- 6.0 CD BFH BURGOS
2 169 DE JESUS CONEJO, VANESA -- 5.0 CD ROLLERS IN LINE
3 84 SANTAMARIA DIEZ, NATALIA -- 4.0 CD BFH BURGOS
4 91 FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA -- 3.0 CD BFH BURGOS
5 158 MARTINEZ FLOREZ, DIANA -- 2.0 CD ROLLERS IN LINE
6 202 GARCIA HERRANZ, SOFIA -- 1.0 CD ROLLERS IN LINE
7 163 FERNANDEZ MAZO, ANA ISABEL -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE
8 85 LLORENTE ESTATI, CRISTINA -- 0.0 CD BFH BURGOS

152 FERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (5) / Serie 2 (4) – (2 primeros final A) (resto final B)

SERIE 1 (5)
1 84

2 91

3 202

4 163

152 DNS

SERIE 2 (4)
1 99

2 169

3 85 D

4 158 D

FINAL B (5)
1 158

2 202

3 163

4 85

FINAL A (4)
1 99

2 169

3 84 W1

4 91
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W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

COMPETICIÓN Code

LIGA MASTER FEMENINO (Jornada 1) 4038 | 1375

PRUEBA FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
10 VUELTAS 16/02/2020 Polideportivo Municipal de Villariezo (BURGOS)

ACTA OFICIAL
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Equipo

1 99 SANTAMARIA BALBAS, NURIA -- 6.0 CD BFH BURGOS
2 84 SANTAMARIA DIEZ, NATALIA -- 5.0 CD BFH BURGOS
3 169 DE JESUS CONEJO, VANESA -- 4.0 CD ROLLERS IN LINE
4 158 MARTINEZ FLOREZ, DIANA -- 3.0 CD ROLLERS IN LINE
5 91 FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA -- 2.0 CD BFH BURGOS
6 85 LLORENTE ESTATI, CRISTINA -- 0.0 CD BFH BURGOS
7 202 GARCIA HERRANZ, SOFIA -- 1.0 CD ROLLERS IN LINE
8 163 FERNANDEZ MAZO, ANA ISABEL -- 0.0 CD ROLLERS IN LINE

152 FERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA -- 0.0 DNS CD ROLLERS IN LINE

DISTRIBUCIÓN DE SERIES
Serie 1 (5) / Serie 2 (4) – (2 primeros final A) (resto final B)

SERIE 1 (5)
1 84

2 99

3 91

4 202

5 163

SERIE 2 (4)
1 169

2 158

3 85

152 DNS

FINAL B (5)
1 91

2 85 D

3 202 D

4 163 D

FINAL A (4)
1 99

2 84

3 169

4 158 D
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